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Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Istituto:

ISTITUTO COMPRENSIVO — TERME VIGLIATORE-TERME VIGLIATORE Prof.ssa Enrica Marano Dirigente Scolastico

Prot. 0001883 del 01/03/2019

) Gangemi Sebastiano Docente
02 (Uscita)

Imbesi Antonia Maria Docente

Ingegneri Gina Docente
Isgro Rosa Letizia Docente
Maio Sebastiana Docente
Marguccio Rosalia Docente
Materia Francesca Docente
Recupero Giuseppa Docente

Di Blasi Antonino Genitore

Conti Mario Genitore

Da Campo Alessia Genitore

lannello Luigia Genitore

La Macchia Monica Barbara Genitore
Livoti Filippa Tindara Genitore
Materia Pasqualino Genitore

Oggetto: Convocazione Consiglio d’Istituto — A.S. 2018/2019

Il Consiglio d’Istituto, ¢ convocato il giorno Lunedi 11/03/2019 alle ore 15.30, nei locali della Dirigenza dell’Istituto
Comprensivo di Terme Vigliatore per discutere e deliberare i seguenti punti all’O.d.G.:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Lettura ed approvazione verbale seduta precedente;

Elezione vice-presidente del C.D.I.;

Progetto Istruzione Domiciliare Alunno — Classe 5 A — Plesso Maceo;

Predisposizione nuovo Regolamento Attivita negoziale d’Istituto in ottemperanza alla recente normativa;
Predisposizione del Programma Annuale A.S. 2018/2019;

Anticipazione del Fondo per le Minute spese al DSGA — A.S. 2018/2019;

Approvazione Conto Consuntivo 2018;

Varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio d’Istituto
F.to Tindara IARRERA
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993
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